

Havn 2 A/S
Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 33375476

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Pia Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havn 2 A/S
Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø

CVR-nr.: 33375476
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Pia Schmidt Pedersen
Bo Skærbæk Sørensen
Jan Schmidt Pedersen

Direktion

Pia Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og anlæggelse af marina på Middelfart Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (43) t.kr. mod 2 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.570)	(33.025)
Resultat før skat		(7.570)	(33.025)
Skat af årets resultat		(35.122)	35.122
Årets resultat		(42.692)	2.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(42.692)	2.097
		(42.692)	2.097

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.900.000	5.900.000
Materielle anlægsaktiver		5.900.000	5.900.000
Andre tilgodehavender		0	9.368
Finansielle anlægsaktiver		0	9.368
Anlægsaktiver		5.900.000	5.909.368
Udskudt skat		0	35.122
Tilgodehavender		0	35.122
Likvide beholdninger		951	1.151
Omsætningsaktiver		951	36.273
Aktiver		5.900.951	5.945.641

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.310.000	5.310.000
Overført overskud eller underskud		<u>(471.945)</u>	<u>(429.253)</u>
Egenkapital		<u>4.838.055</u>	<u>4.880.747</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.037.896	91.375
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>959.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.062.896</u>	<u>1.064.894</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.062.896</u>	<u>1.064.894</u>
Passiver		<u>5.900.951</u>	<u>5.945.641</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.310.000	(429.253)	4.880.747
Årets resultat	0	(42.692)	(42.692)
Egenkapital ultimo	5.310.000	(471.945)	4.838.055

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
